Бланк организации
ПРИКАЗ

«___»   ________ 202__г.                                                                       № ____

Об организации контроля качества
при выполнении инженерных изысканий

В целях обеспечения необходимого качества выполняемых инженерных изысканий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию системы качества инженерных изысканий
_______________________________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО)
2. Назначить ответственными лицами за отдельные виды (этапы) выполнения инженерных изысканий:
- входной контроль наличия и полноты технического задания и программы изысканий
_______________________________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО)
- операционный контроль производства полевых и камеральных работ на соответствие принятым приемам  и методам изысканий
_______________________________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО)
- инспекционный (выборочный) контроль  объемов и сроков выполнения инженерных изысканий, камеральной обработки результатов и подготовки отчетов
_______________________________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО)
- приемочный контроль технического отчета
_______________________________________________________________________________________________________
(Должность, ФИО)
[bookmark: _GoBack]

Генеральный директор  _________________     _____________________
                                                                         (личная подпись)                                                         (расшифровка, ФИО)